
วนัทีท่ าสญัญา งาน ประเภทรายจ่าย ราคากลาง

12/05/2564 งานบรหิารท ั่วไป
รายจา่ยเกีย่วกบัการ

รบัรองและพธีิการ

12/05/2564 งานบรหิารท ั่วไป คา่บ ารุงรกัษาและซอ่มแซม

12/05/2564
งานบรหิารท ั่วไปเกีย่วกบั

เคหะและชุมชน
คา่บ ารุงรกัษาและซอ่มแซม

11/05/2564 งานสง่เสรมิการเกษตร
คา่กอ่สรา้งสิง่

สาธารณูปโภค

19/05/2564 งานบรหิารท ั่วไป คา่บ ารุงรกัษาและซอ่มแซม

19/05/2564

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบัอตุสาหกรรม

และการโยธา

รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบัการ

ปฏบิตัริาชการทีไ่มเ่ขา้

ลกัษณะรายจา่ยงบ

รายจา่ยอืน่ ๆ

19/05/2564
งานบรหิารท ั่วไปเกีย่วกบั

เคหะและชุมชน
คา่บ ารุงรกัษาและซอ่มแซม

24/05/2564
งานระดบักอ่นวยัเรียน

และประถมศกึษา
คา่อาหารเสรมิ (นม)

02/06/2564 งานบรหิารท ั่วไป วสัดเุช้ือเพลงิและหลอ่ลืน่

เลขทีส่ญัญา รายชือ่ผูเ้สนอราคา วธีิการซ้ือ/จ้าง วงเงนิทีซ้ื่อจ้าง

64-45-00111-5320200-00001 นายอภชิาต ิประเทศ เฉพาะเจาะจง 2,025.00

64-45-00111-5320400-00009 รา้นจ าลองยนต์ เฉพาะเจาะจง 1,580.00

64-45-00241-5320400-00012 นายพนัธโิพธ ิลมิปนิลชาติ เฉพาะเจาะจง 7,200.00

64-45-00321-5421000-00005 นายธนจกัร เทียนทอง เฉพาะเจาะจง 37,400.00

64-45-00111-5320400-00010 รา้นสามารถอเิล็คทรคิ เฉพาะเจาะจง 7,490.00

นายธนจกัร เทียนทอง

รา้นสามารถอเิล็คทรคิ

64-45-00311-5320300-00003 รา้นชุมพล เฉพาะเจาะจง 8,000.00

64-45-00241-5320400-00014 รา้นเค อาร์ การชา่ง เฉพาะเจาะจง 16,900.00

รา้นชุมพล

รา้นเค อาร์ การชา่ง

เฉพาะเจาะจง 5,597.36

64-45-00111-5330800-00007 หา้งหุน้สว่นจ ากดัจริะบรกิาร เฉพาะเจาะจง 5,723.50

บรษิทั แมรี ่แอน แดรี ่โปรดกัส์ จ ากดั

หา้งหุน้สว่นจ ากดัจริะบรกิาร

องคก์ารบรหิารสว่นต าบลแควออ้ม

เดอืน พฤษภาคม 2564

สรุปผลจัดซือ้จัดจา้งประจ าปีงบระมาณพ.ศ. 2564

ผูไ้ด้รบัการคดัเลือก

นายอภชิาต ิประเทศ

รา้นจ าลองยนต์

นายพนัธโิพธ ิลมิปนิลชาติ

64-45-00212-5330400-00004
บรษิทั แมรี ่แอน แดรี ่โปรดกัส์

 จ ากดั

16,900.00

5,597.36

2,025.00

1,580.00

7,200.00

37,400.00

7,490.00

8,000.00

16,900.00

5,723.50

ราคาทีต่กลง

5,597.36

5,723.50

2,025.00

1,580.00

7,200.00

37,400.00

7,490.00

8,000.00


